ELSTER涡轮流量计
产品名称 ELSTER涡轮流量计
公司名称 上海航欧机电设备有限公司
价格 1200.00/台
规格参数
公司地址 上海市普陀区中江路388弄1号楼905室
联系电话 021-51085161 13045641319
产品详情

 ELSTER-0056MNR-K,K=0.1L/脉冲流量表
 ELSTER-0041MR25F6
 ELSTER-0054MR50F5SM订货号33478636
 ELSTER-0008MR60F5SM33193669
 ELSTER-0035Q-75-X-KDN8020-400m3/h
 ELSTER-0022Q100DN80PN16
 ELSTER-0023Q1000DN150PN16
 ELSTER-0029Q1000DN200PN1080-1600Nm/h
 ELSTER-0024Q160DN80PN160
 ELSTER-0021Q400DN100PN16
 ELSTER-0020QA/E160DN80长度：120mm
 ELSTER-0047QA10080ZPN1610-160m3/h
 ELSTER-0034QA100-80ZIDN100Pmax:16bar
 ELSTER-0007QA10080Z1SN:69170108/2006
 ELSTER-0044QA10080ZI
 ELSTER-0046QA16080ZPN16
 ELSTER-0036QA16080Z116barQmin:10m3/h
 ELSTER-0028QA250
 ELSTER-0045QA40DN25PN4流量计
 ELSTER-0033QA6550ZI
 ELSTER-0031QA65ZI涡轮流量计
 ELSTER-0055Q型Qmax=20000Nm3/hDN300,PN10
 ELSTER-0050R054250V/2A1盒100只
 ELSTER-0009TRZG65DN50PN10
 ELSTER-0011TRZG1000DN150PN1.6MPA
 ELSTER-0015TRZ2G400DN150ANSI300
 ELSTER-0037TRZ2-G250,DN80
 ELSTER-0026TRZ2G250DH80PN16
 ELSTER-0058TRZ2型气体涡轮流量计G650
 ELSTER-0017TVCG100DN80PN16
 ELSTER-0018TVCG400DN100PN16
 ELSTER-0016TVCG400DN100PN16
 ELSTER-0019TVCG65DN50PN16
ELSTER-0017  TVC G100 DN80 PN16
ELSTER-0018  TVC G400 DN100 PN16
ELSTER-0027  DVGW-NR.G95 E062
ELSTER-0028  QA250ELSTER-OO19  CE-0085BM0186 涡轮流量计
ELSTER-0009  TR Z G65 DN50 PN10上海航欧
ELSTER-OO14  A-II 2271151 D98 6.131.04
ELSTER-0022  Q100 DN80 PN16
ELSTER-0035  Q-75-X-K DN80 20-400m3/h
ELSTER-0004  DG50T 84447820 4L30压力开关
ELSTER 备件 IN-Z61
ELSTER 涡轮流量计 QA10080ZI
ELSTER-0033  QA65 50ZI
ELSTER-0014  G650
ELSTER-OO12  HDBGZ G4 (PN25)
ELSTER 水表 H4000
ELSTER 流量计 Quantometer   QAE650 150 ZI    Qmin 50m3/h  Qmax 1000m3/h   T:-10℃/+60℃
Pmax 4bar     DN150
ELSTER 流量计 MNR-K  Qn 6
ELSTER-0028  QA250
ELSTER-0003  DG150T 84447830 4L30压力开关
ELSTER 流量计 QA65Z DN50，PN4，流量0-100m3/h
ELSTER-0029  Q1000 DN200 PN10 80-1600Nm/h
ELSTER-0023  Q1000 DN150 PN16
ELSTER 检测仪 PART NO:2925M1264  S/N:2110680037
ELSTEROO 流量计 QA16080ZI
ELSTER-0030  EK230
ELSTER 备件 QA100 80 Z1 Qmin:10m3/H Qmax:160m3/H
ELSTER 流量计 RVG-ST/G16/DN25/PN16
ELSTER-OO1O  G160DM100PN16
ELSTER-OO16  Q1600 DN200 PN10 130-2500Nm/H
ELSTER 备件 Flowmeter TURBINE QAE 400 DN 100 4BAR/0~50 DEG C 100D FLANGE 32~650M3/H
ELSTER-0002  DG4705 AQ1264QA100 80Z流量计
ELSTER-0015  TRZ2 G400 DN150 ANSI300
ELSTER 流量计 QA 400 DN 100 4BAR/0~50 DEG C 100D FLANGE 32~650M3/H
ELSTER-0016  TVC G400 DN100 PN16
ELSTER-0020  QA/E 160DN80 长度：120mm
ELSTER-0001  DM40N40流量表
ELSTER-0011  TRZ G1000 DN150 PN1.6MPA
ELSTER 备件 QA100-80F
ELSTER-0021  Q400 DN100 PN16